
Den pro rodinu 

V pátek 16. května se naše školka proměnila v místo plné lásky, smíchu a rodinné pohody. 
Uskutečnil se totiž Den pro rodinu, který jsme připravili pro děti a jejich blízké – maminky, 
tatínky, babičky i dědečky. 

Slavnostní dopoledne zahájily děti vystoupením pro rodiče a prarodiče. Nechybělo ani malé 
překvapení – vlastnoručně vyrobené dárečky, které děti s radostí předaly svým nejbližším. 

Poté už se všichni společně vydali na různá stanoviště, kde si mohli užít společné chvíle. Děti 
i dospělí si vyzkoušeli lakování nehtů, masáže, tetování na tělo, malování kamínků a mnoho 
dalších zábavných aktivit. 

Velkým lákadlem byla také plotová hra, která provázela návštěvníky po školkové zahradě a 
nabízela zábavné úkoly i malé výzvy. 

Děkujeme všem rodinám, které přišly a strávily s námi čas. Jsme rádi, že jsme mohli společně 
vytvořit den plný radosti, na který budeme dlouho vzpomínat. 

Foto naleznou rodiče v aplikaci 


